
DZIENNIK URZĘDOWY
9 WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y  S ącz , d n ia  15 m a ja  1998 r. Nr 1 9 /9 8
237

Treść:

Poz,: Str.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O

80 —  N r 21 z dnia 17 kw ietnia 1998 r. w spraw ie uchylenia R ozporządzenia W ojewody N ow osądeckiego w spraw ie odszczurzania
nieruchom ości na terenie w ojew ództw a n o w o sąd e ck ie g o ......................................................................................................................  237

81 —  Nr 25 z dnia 6  m aja 1998 r. w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zw alczaniu w ścieklizny zw ierząt dom ow ych ................. 137

UCHW AŁA

82 —  N r X X X V /171/98 Rady G m iny w Lim anowej z dnia 23 m arca 1998 r. w spraw ie zmian w statucie gm iny Lim anow a . . . .  237

O B W IE SZ C Z E N IE  W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O
83 —  z dnia 5 m aja 1998 r. w spraw ie zm iany w ykazu lekarzy sądow ych ............................................................................................................ 238

80
R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N R  21 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  

z dnia 17 kw ietnia 1998 r.
w spraw ie uchylenia R ozporządzenia W ojewody N ow osądeckiego w spraw ie odszczurzania nieruchom ości

na terenie w ojew ództw a now osądeckiego

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o tereno- na terenie w ojew ództw a now osądeckiego (D ziennik Urzędow y Wo- 
wych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21 poz. jew ó d ztw a  N ow osądeckiego  N r 16 z dnia 19 czerw ca 1995 r poz 
123 z późn. zm.) w zw iązku z ustaw ą z dnia 13 wrzes'nia 1996 r. o g2) 
u trzym aniuczystos'ci i porządku w gm inach (Dz. U. N r 132 poz. 622,
z 1997 r. N r 60 poz. 369) zarządza się co następuje § 2

§ 1 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogtosze-

U chyla się R ozporządzen ie  N r ‘l 8  W ojew ody N ow osądeck iego  z " ia W D z i e n n i k l 1  U rzędow ym  W ojewództwa Nowosądeckiego,
dnia 14 czerw ca 1995 r., w spraw ie  odszczurzan ia  n ieruchom ości W ojewoda: Lucjan Tabaka

81
R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 25 W O JEW O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  

z dnia 6 m aja 1998 r. 
w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zw alczaniu w ścieklizny zw ierząt dom ow ych

Na podstawie att. 23 Ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu 3  listopada 1997 r.) w spraw ie zw alczania w ścieklizny zwierząt domo-
cliorób zakaźnych zwierząt, badaniu zw ierząt rzeźnych i m ięsa oraz o WyCh
Państw ow ej Inspekcji W eterynary jnej (Dz. U. N r 60 poz. 369)
- zarządza co następuje: $ 3

§ 1 W ykonanie rozporządzenia pow ierza się R ejonow em u Lekarzowi

Uznaje się za wolne od wścieklizny m iejscowości: M szana Dolna, W eterynarii w Limanowej.

Kasinka M ala - M iasta i G m iny M szana Dolna. § 4

§ 2 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku
Traci moc rozporządzenie Nr 33 z dnia 31 października 1997 r. (Dzień- Urzędowym  W ojewództwa Nowosądeckiego,
nik Urzędowy W ojewództwa Now osądeckiego N r 49, poz. 163 z dnia Wojewoda: Lucjan Tabaka

82
UCHW AŁA NR X X X V /171/98 RADY G M INY W  LIM A N O W EJ  

z dnia 23 m arca 1998 r. 
w spraw ie zm ian w statucie gm iny Lim anowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o deckiego Nr 27/96 poz. 70 z 26 czerw ca 1996 r.) Rada Gminy w
sam orządzie terytorialnym  (j. t. Dz. U. z 1996 r. N r 13 poz. 74, N r 58 Lim anowej uchwala, co następuje:
poz. 261. Nr 106 poz. 496. N r 132, poz. 622 i z 1997 r. N r 9, poz. 43, § 1
Nr 106 poz. 679. Nr 107 poz. 686, N r 113 poz. 734. N r 123 poz. 775) W  statucie Gminy Lim anowa przyjętym uchwalą Nr XVIII/92/96 Rady
oraz § 50 ust. 4 Statutu Gm iny Lim anowa (Dz. Urz. Woj. Nowosą- Gminy w Lim anowej z dnia 27 m aja 1996 r. w sprawie uchwalenia



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 19/98 —  238 — Poz. 82, 83

Statutu Gminy Lim anowa dokonuje się następujących zmian:

-  w § 7 ust. 2 pkt 7 dodaje się słowo "m ieszkaniow ego"

-  w § 7 ust. 2 pkt 11 dodaje się słow a "i hal targow ych"

-  w S 7 ust. 2 dodaje się pkt 17 o brzm ieniu: "17) zapew nienia 
kobietom  w ciąży opieki socjalnej, m edycznej i prawnej".

-  § 10 otrzym uje brzm ienie:
"fj 10 I. M ieszkańcy gm iny podejm ują rozstrzygnięcia w g ło

sow aniu pow szechnym  (poprzez wybory i referendum ) 
lub za pośrednictw em  organów  gminy.

2. Zasady i tryb p rzeprow adzenia w yborów  do rady gm i
ny określa odrębna ustawa.

3. W spraw ach sam oopodatkow ania m ieszkańców  na cele 
publiczne oraz odw ołania rady gm iny przed upływem  
kadencji rozstrzyga się w yłącznie w drodze referendum  
gm innego.

4. Referendum  m oże być przeprow adzone w każdej innej 
spraw ie ważnej d la gminy.

5. R eferendum  przeprow adza się z inicjatyw y rady lub na 
wniosek co najmniej 1/10 m ieszkańców upoważnionych 
do głosowania.

6. R eferendum  jes t ważne, jeś li w zięło w nim udział co naj
mniej 30%  upraw nionych do głosowania.

7. Referendum  w spraw ie odw ołania rady gm iny przed upły
wem  kadencji przeprow adza  się w yłącznie na w niosek 
m ieszkańców  na zasadach określonych w ust. 5 i 6, nie 
wcześniej jednak  niż po upływ ie 12 m iesięcy od dnia wy
borów  lub od dnia ostatniego referendum  w spraw ie od
w ołania rady gm iny przed upływ em  kadencji.

8. Szczegółow y tryb przeprow adzania referendum  określa od
rębna ustawa.

-  w § 14 ust. 2 o trzym uje brzm ienie:

"2. P ierw szą sesję nowo w ybranej rady gm iny zw ołuje przew od
niczący sejmiku sam orządow ego w ciągu siedmiu dni po ogło
szeniu zbiorczych w yników  w yborów  do rad na obszarze 
całego kraju".

§ 2
W ykonanie uchwały zleca się Zarządow i Gm iny Lim anowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w
D zienniku U rzędow ym  W ojewództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady: Józef Oleksy

83
OBWIESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 maja 1998 r. 
w sprawie zmiany wykazu lekarzy sądowych

Na podstawie $ 4 rozporządzenia M inistrów  Sprawiedliwości, Obro
ny Narodowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 24 październi
ka 1970 r. w sprawie warunków i trybu uspraw iedliw iania niestaw ien
nictwa z powodu choroby uczestników procesu w sprawach karnych 
(Dz. U. N r 27. poz. 218) - ogłasza się co następuje: 

w załączniku do obw ieszczenia W ojewody Now osądeckiego z dnia 
18 listopada 1997 r. (Dz. Urz. W ojewództw a Now osądeckiego N r 54. 
poz. 182) w części Nowy Sącz - W ojewódzki Szpital Zespolony - 
wprowadza się następujące zmiany:

1) oznaczenie: "O ddział C hirurgii Stom atologicznej 
-  lek. Barbara W ieczorek-Jachno 
godziny przyjęć środa, czw artek od 11.00-12.00.

-  lek. Tom asz Fortuna 

wtorek, piątek od 11.00-12.00 
telefon: 443-88-77 wewn. 223"

zastępuje się wyrażeniem  "W ojewódzka Przychodnia Stom atologicz
na, ul. K azim ierza W ielkiego 9

-  lek. M aria Szafarow icz

-  lek. Tom asz Fortuna

godziny przyjęć poniedziałek, w torek od 11.00-12.00 
telefon: 443-53-18"

W ojewoda: Lucjan Tabaka

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rgan izac ji i N adzoru . N. Sącz. ul. J ag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: K atarzyna R om ańczyk 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody  N ow o sąd eck ieg o  z d n ia  15 m aja  1998 r. w D rukarni N O W O D R U K . N ow y Sącz, ul. D łu g o sza  73. tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izacja  druku  i ko lp o rtażu  —  W ydział O rgan izac ji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. Sączu . ul. Ja g ie llo ń sk a  52  —  teł. 443-7 4 -2 3  N ak ład  2 3 0  Cena: 0 .28  zł


